
 

 

 

       
 

       All’ALBO on-line dell’Istituto 
       Alla sez. Amministrazione Trasparente 
       Provvedimenti  
       ATTI 

 
 

 
OGGETTO:   Indizione delle elezioni OO.CC. di durata annuale a.s. 2023/24.  
                     Consigli di Classe, Interclasse, Intersezione. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il T.U. n. 297 del 16.04.1994 - Parte I Titolo I concernente le norme sull’Istituzione degli Organi 

Collegiali della scuola;  

VISTI gli artt. 21- 22 dell’O.M.n.215 del 15.07.1991 - Titolo II Procedura semplificata per l’elezione dei 

genitori nei consigli di classe, di interclasse e di intersezione;  

VISTA la L. 241/90 e successive modifiche e integrazioni;  

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto; 

VISTA la delibera del Collegio dei Docenti; 

DECRETA 

ai sensi degli artt. 9, 21, 22 dell’O.M. 215/91 l’indizione delle elezioni per il rinnovo dei rappresentanti dei 

Genitori nei Consigli di Classe, Interclasse, Intersezione rispettivamente per la Scuola Secondaria I grado, 

Primaria e dell’Infanzia, per l’a.s. 2023/24.  

Le elezioni si svolgeranno nelle date e negli orari sottoindicati: 

 

 

Lunedì 16 
ottobre 2023   

dalle 17.00 alle 18.00          
dalle 18.00 alle 
20.00                                            

Assemblea  
Votazioni 

Scuola dell’Infanzia 

Martedì 17 
ottobre 2023    

dalle 17.00 alle 18.00               
dalle 18.00 alle 20.00                                            

Assemblea  
Votazioni 

Scuola Primaria 

 

Mercoledì 18 
ottobre 2023    

dalle 17.00 alle 18.00               
dalle 18.00 alle 20.00                                           

Assemblea 
Votazioni 

Scuola Secondaria di I grado 

 
 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                              Prof.ssa Luigina Silvestri 

 
Ministero 

dell’Istruzione, 
dell’Università e 

della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
”Giacomo Leopardi ”--- Via Arturo Toscanini n.14 

63066 – GROTTAMMARE – AP 
Tel. 0735 631077 - 736298   fax 0735 731119 

C.F.: 82001510443       Codice univoco Ufficio: UFBJ8C 
E-Mail: apic818001@istruzione.it 

E-Mail certificata: apic818001@pec.istruzione.it 
Sito Web: www.comprensivogrottammare.edu.it 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO G. LEOPARDI - AOO  - PR. U. N. 0016258 DEL 10/10/2023 - II.2

File firmato digitalmente da Silvestri Luigina

ISTITUTO COMPRENSIVO G. LEOPARDI - AOO  - PR. U. N. 0016258 DEL 10/10/2023 - II.2


		2023-10-10T12:22:10+0200
	LUIGINA SILVESTRI




